
PLÁN VÝUKY OD 12. 12. 2016 DO 16. 12. 2016 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T15 

Zájmena 
(uč. 41, 42/tabulky) 

- skloňování “jenž” 
- skloňování “týž, tentýž” 
- opakování 

12. 12. 

5min na skloňování zájmene jenž 

15. 12.  

Čtení: 94-95 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T15 

Listening and answering questions 
Sloveso can 

Sešit, pracovní sešit a učebnici s sebou!  

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T15 

Unit 6 
popis osob a oblečení 
přítomný průběhový čas 
 
 

  

MATEMATIKA 
T15 

Opakování desetinných čísel Opakovací test na desetinná čísla - 
zaokrouhlování a dělení v úterý 13.12. 
Větší prověrka ve čtvrtek 15.12. 

 

PŘÍRODOPIS 
T15 

Viry, bakterie Vážení rodiče a milí Šesťáci, již tento týden jsem 
v hodině přírodopisu avizovala, že test na viry, 
bakterie a sinice (sinice až podle toho, jak je 
stihneme probrat) nám pravděpodobně vyjde na 
týden těsně před Vánocemi. Mrzí mě to, nerada 
ruším předvánoční náladu, ale nerada bych, aby 
děti většinu informací zapomněly a navíc by se 
musely připravovat přes prázdniny. Děkuji za 
pochopení, N.J. 

 

DĚJEPIS 
T15 

Palestina 
Egypt 

12. 12. bude psát písemku ten, kdo nepsal: 
Úvod do starověku + starověká Mezopotámie 

EGS 

VDO 



(tištěný zápis s. 11-13 vč.) 

16. 12. písemka Persie, Palestina tištěný zápis 
s. 14) 

Prezentace PowerPoint 

ZEMĚPIS 
T15 

Pedosféra, Biosféra pracovní list, práce s atlasem, video 
 

 

FYZIKA 
T15 

Pohyb a rychlost - opakování procvičování výpočtů na test  

Jiná sdělení 
T15 

19. 12. (tedy až v následujícím - Vánočním - týdnu) v rámci oživení vyučování bude výuka probíhat tento den částečně v lese v 
okolí Deblína. Začánat i končit se bude ve škole a velkou část času budou žáci trávit venku. Prosíme rodiče, ať jsou děti podle 
toho oblečeny a mají vhodnou obuv, případně i teplý nápoj v termosce. 

 


